



حوریه ملکی

کرم‌ناشاهی‌ها می‌توانند تست کرونا با تعرفه دولتی بدهند

ورود کرونا به کشور مشکلات و معضلات بی‌شماری به همراه داشت از تعطیلی کارها و مشاغل گرفته تا استرس و سردرگمی‌هایی که مردم نمی‌دانند آلوده به این ویروس شده‌اند یا نه. هر چند اعلام شده بود که تست کرونا در بیشتر مراکز درمانی استان‌ها گرفته می‌شود اما خبرها حکایت از قیمت بالای این تست و بعضاً دقیق نبودن جواب‌ها داشت.
با این حال روز گذشته مدیر گروه کنترل بیماری‌های مرکز بهداشت استان کرمانشاه از شروع انجام تست کرونا برای افراد متقاضی یا تعرفه مصوب دولتی ۳۳۰ هزار تومانی خبر داد.
تست‌هایی که برای افراد و گروه‌های در معرض خطر انجام آن رایگان اعلام شده‌است.

■ ■ ■

انجام تست کرونا بخصوص برای خانواده‌های متوسط و نیازمند تقریباً غیر ممکن است. از بسیاری از استان‌ها خبر می‌رسد که انجام آزمایش اصلی و تهیه برخی داروهای تجویز شده برای افراد مشکوک به کرونا رقمی بین ۷۰۰ هزار تا ۲ میلیون تومان هزینه دربر دارد. همین مسئله موجب شده تا افراد زیادی از مراجعه به مراکز درمانی و دادن تست خودداری کنند.
با اینکه بعضی مسئولان هم از انجام تست‌های رایگان در برخی مراکز درمانی خبر می‌دهند اما در عمل چنین اقدامی آنقدر کم بود که مشخص نشد کجا و چطور تست‌ها گرفته می‌شد.
حالا در کرمانشاه کاری شروع شده که می‌تواند کمک شایانی در جهت مشخص شدن افراد مبتلا به کرونا و برنام‌ریزی برای جلوگیری از شیوع این ویروس در استان باشد.

■ **آمادگی برای گرفتن روزی ۱۰۰۰ تست**

روز گذشته مدیر گروه کنترل بیماری‌های مرکز بهداشت استان کرمانشاه از شروع انجام تست کرونا برای افراد متقاضی با تعرفه مصوب دولتی ۳۳۰ هزار تومانی خبر داد و با اشاره به اینکه تست کرونا برای افراد و گروه‌های در معرض خطر به صورت رایگان انجام می‌شود.
گفت: «هم اکنون از سالمندان بالای ۶۰سال، افراد مبتلا به انواع بیماری‌های زمینه‌ای و نیز زنان بارداری که دارای «علامت» باشند، تست کرونا به‌صورت رایگان گرفته می‌شود.»
دکتر سارا شاه آبادی ادامه داد: «این افراد می‌توانند با مراجعه به مراکز ۱۲ ساعته سطح استان نسبت به انجام این تست اقدام کنند که معمولاً ۲۴ ساعت بعد جواب آن داده می‌شود.»
به گفته این مسئول، در حال حاضر روزانه ۲۰۰ تا ۳۰۰ تست کرونا در سطح استان از این افراد گرفته می‌شود.
مدیر گروه کنترل بیماری‌های مرکز بهداشت استان کرمانشاه با اشاره به شروع تست گیری از سایر افراد تصریح کرد: «فرادی که متقاضی انجام تست کرونا باشند می‌توانند با پرداخت تعرفه دولتی این تست را انجام دهند که رقم آن ۳۳۰ هزار تومان است و افراد با مراجعه به مراکز مشخص شده می‌توانند از وضعیت خود آگاه شوند.»
شاه‌آبادی با بیان اینکه با افزایش متقاضیان به نظر می‌رسد بتوان تا روزانه هزار تست را برای افراد انجام داد، یادآور شد: «محدودیتی برای افراد در انجام این تست وجود ندارد و از همه متقاضیان دارای علامت و بی علامت تست گرفته می‌شود.»
مدیر گروه کنترل بیماری‌های مرکز بهداشت استان کرمانشاه خاطر نشان کرد: «در حال حاضر ۱۷ مرکز ۱۲ ساعته در سطح استان فعال است و انجام تست کرونا با تعرفه دولتی فقط در این مراکز انجام می‌شود.»

■ **کمبود ماسک و دستکش در خراسان شمالی**

در مقابل کرمانشاه که توانسته امکانات انجام تست کرونا برای تمام شهروندانش را آماده کند ولی خراسان شمالی هنوز هم با کمبود ماسک و دستکش استریل با قیمت مصوب در داروخانه مواجه‌است که به یکی از دغدغه‌های داروسازان استان تبدیل شده است.
یکی از داروسازان این استان به روش‌های تأمین ماسک و دستکش‌های مذکور در داروخانه‌ها اشاره کرده و می‌گوید: «بخشی از ماسک‌ها از طریق شرکت‌های پخش که زیر نظر سازمان غذا و دارو هستند توزیع و مقداری نیز از طریق شرکت‌های بخش لوازم آرایشی و بهداشتی از طریق شرکت‌های پخش زیر نظر سازمان غذا و دارو با قیمت مصوب توزیع می‌شوند اما تعداد آنها کم است و حتی کفاف کارکنان خود داروخانه را هم نمی‌دهد.»
مشکلات دیگری این است که دستکش‌های توزیع‌ی از سوی شرکت‌های پخش آرایشی و بهداشتی از قیمت بیشتر از قیمت مصوب خریداری کنند.
همین امر سبب می‌شود تا گاهی اوقات ماسک در داروخانه موجود نباشد و این امر برای آنها خوب نیست چراکه مردم انتظار دارند در داروخانه ماسک وجود داشته باشد و آنجا خریداری کنند.



مبارزه با آفت مگس زیتون در ۱۱۰۰ هکتار از باغات قزوین

طرح کنترل و مبارزه با آفت مگس زیتون در سطح ۱۱۰۰ هکتار از باغات

زیتون استان قزوین اینجام شد.
یوسف درخشان مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی قزوین گفت: از ابتدای اجرای طرح کنترل و مبارزه با آفت مگس زیتون این طرح در سطح ۱۱۰۰ هکتار از باغات زیتون استان انجام شده و ممکن است علاوه بر این میزان، ۴ هزار هکتار دیگر نیز افزوده شود.
وی افزود: مبارزه با آفت مگس زیتون از ۱۵ مرداد سال جاری در باغات و روستاها آغاز شده که در روستاهای آنتین کش، دلجک، سنگان، سیاهپوش و قوشچی و ۲۰ روستای دیگر در حال اجراست.
مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی استان قزوین ادامه داد: روش‌های مبارزه با آفت مگس زیتون در باغات منطقه از طریق نصب کارت زرد و پروتئین ابیت (اسپری) و سمپاشی در سطح ۱۱۰۰ هکتار از باغات اجرایی می‌شود.
در خشان یادآور شد: با توجه به افت دما و پاد‌های شمالی شرایط برای افزایش تراکم آفت مهیاست و باغداران باید برای جلوگیری از خسارت حتماً نسبت به مبارزه به‌موقع اقدام کنند.
مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی استان قزوین خاطر نشان کرد: در حال حاضر با عقد قرارداد، چهار ایستگاه پیش‌گامی با دو کلیتیک گیاه‌پزشکی از بخش خصوصی برای پایش و ردیابی این آفت ایجاد شده‌است.

پنج‌شنبه ۶ شهریور ۱۳۹۹ | ۷ محرم ۱۴۴۲ | ۸۸۹۹۸۴۱

برگزاری همایش ادبیات مقاومت ویژه گرامیداشت شهید سلیمانی در ارومیه

همایش بزرگ ادبیات مقاومت ویژه گرامیداشت نام و یاد سردار رشید اسلام شهید شهیدقاسم سلیمانی در سطح ملی در شهرستان ارومیه برگزار می‌شود.
ناصر رکاب رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری ارومیه از برگزاری همایش بزرگ ادبیات مقاومت، ویژه گرامیداشت نام، یاد و خاطره سردار رشید اسلام و انقلاب شهید قاسم سلیمانی خبر داد و گفت: این همایش با محوریت تولید آثار فاخر ادبی با مضامین مقاومت، امنیت، وفای ملی و نقش سردار شهید شهید سلیمانی در گسترش فرهنگ مقاومت در قالب‌های شعر، مقاله و پوستر برنام‌ریزی و در سطح کلان برگزار خواهد شد.
وی همکاری و هم‌افزایی ادارات، دستگاه‌ها و نهادهای فرهنگی استان را در اجرای اثربخش این همایش راز ضرورت‌های اجتناب‌ناپذیر در این زمینه عنوان کرد و افزود: سطح همکاری و تعامل نهادهای فرهنگی مراکز استان در اجرای طرح‌های مشترک فرهنگی بسیار سازنده بوده و این همایش نیز با مساعدت و مشارکت فعال استانداری

اجرای طرح پاک‌کرد ۱۵ محله خراسان جنوبی

طرح پاک‌کرد ۱۵ محله از استان خراسان جنوبی با هدف پیشگیری از آلودگی و کودگان، آغاز شد.

علی عرب‌نژاد، مدیر کل بهزیستی خراسان جنوبی با اشاره به اجرای طرح پاک‌کرد ۱۵ محله از استان گفت: برگزاری ۲۰۴ کارگاه آموزشی و آموزش ۲۳۲ نفر از عموم مردم در مباحث خانواده و پیشگیری از اعتیاد،

برگزاری ۵۶ نمایشگاه دامپی و سایر پیشگیری از اعتیاد از جمله اقدامات انجام شده است.
وی از تولید و توزیع ۳۳۴ بسته آموزشی و فرهنگی پیشگیرانه از دیگر اقدامات انجام شده دانست و تصریح کرد: همچنین ۱۲ همایش و موضوعات پیشگیری از اعتیاد برگزار شده که در قالب این کارگاه‌ها و ۲ هزار و ۸۶۰ نفر آموزش‌های لازم را فرا گرفته‌اند.
مدیر کل بهزیستی خراسان جنوبی، برگزاری مسابقات ورزشی و فعالیت‌هایگمانی با شرکت ۳۷۰۲ نفر را از دیگر اقدامات انجام شده دانست و گفت: تربیت ۲۶ نیروی انسانی متخصص از طریق برگزاری کارگاه آموزشی و دوره‌های بازآموزی در زمینه پیشگیری اولیه از اعتیاد نیز از اقدامات انجام شده است.

راه‌اندازی دومین آزمایشگاه کرونا در بوشهر

دومین آزمایشگاه کرونا در مرکز استان بوشهر با اعتباری بیش از یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان افتتاح شد.

علی احمدی‌زاده رئیس جهاد دانشگاهی کشور در این افتتاح آزمایشگاه تخصصی کرونا جهاددانشگاهی بوشهر گفت: این آزمایشگاه ظرفیت نمونه‌گیری و انجام آزمایش حدود ۲۰۰تست در روز دارد که کیت مورد نیاز از کیت‌های تولیدی جهاد دانشگاهی تأمین می‌شود.
اگر روزانه ۲۰۰ تست انجام شود از تعداد نمونه‌های در انتظار کاسته می‌شود.
وی افزود: با این اتفاق تثبیت در کار اتفاق خواهد افتاد و جواب‌دهی آزمایش‌ها در ۲۴ تا ۴۸ ساعت اتفاق می‌افتد و افزایش ظرفیت آزمایشگاهی مستقر در مرکز بهداشت، هم‌راهی خوبی در کنترل روندروبه‌رشد شیوع بیماری در استان بوشهر است.
رئیس جهاد دانشگاهی کشور عنوان کرد: تأمین دستگاه مهم (real PCR) برای تأییم بی‌بی‌سی (در تمهد دانشگاه علوم پزشکی بوده و بودجه لازم برای خرید سابقه دستگاه‌ها به میزان یکمیلیارد تومان نیز جهاد دانشگاهی متقبل شده‌است.

مازندران از ضایعات طیور و آزیبان با حضور استاندار

میزان تولید و قیمت تمام شده آن برای ماهمیت دارد، خاطر نشان کرد: با توجه به نامگذاری امسال به سال جهش تولید از سوی مقام معظم رهبری، حرکت به سوی روش‌های نوین که هم هزینه‌ها را نوسانات آن و شرایط آب و هوایی سخت‌تر است و

افتتاح ۱۰۰ پروژه برق‌رسانی در اهواز

در سومین روز از هفته دولت، نیروی برق اهواز به بهره‌برداری رسید.
حسن کریمی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق اهواز در مراسم افتتاح و بهره‌برداری از طرح‌های برق‌ی استان خوزستان گفت: همزمان با هفته دولت و در قالب پوشش آلف-ب-۱ ایران با حضور وزیر نیرو به صورت ویدیو کنفرانس از ۱۰۰ پروژه برق‌رسانی در کشور با اعتباری بالغ بر ۱۱۲۰ میلیارد ریال بهره‌برداری شد.
وی افزود: با تقسیم شرکت‌های توزیع به مناطق مختلف، منطقه چهار توزیع کشور دستاردهای مهمی همچون کاهش خاموشی واخذ تیر به یک در این پروژه عبور موفقیت‌آمیز از یک برق ۹۹ که بیش از نیمی از مدیریت مصرف برق کشور مربوط به این منطقه بود و همچنین موفقیت در وصول مطالبات داشته‌اند.
وی تصریح کرد: به مناسبت هفته دولت تهیه پودر ماهی از کلیکا به خاطر صی‌ان در دریا و نوسانات آن و شرایط آب و هوایی سخت‌تر است و کپک‌گیلو به پویرا محدود و شرکت توزیع برق شیراز اقدام به بهره‌برداری از پروژه‌های حوزه برق می‌نماید.

ایپراد

شورس شهرستان ۹۸۹۹۸۴۱

پیشرفت فیزیکی ۵۶ درصدی پروژه تصفیه‌خانه دوم رشت

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان گیلان از پیشرفت فیزیکی ۵۶ درصدی تصفیه‌خانه دوم شهر رشت خبر داد.
سیدمحسن حسینی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان گیلان با بیان اینکه پروژه احداث تصفیه‌خانه دوم شهر رشت در حال حاضر ۵۶درصد پیشرفت فیزیکی دارد، گفت: جمع‌آوری ۱۲ هزار و ۵۰۰ مترمکعب فاضلاب از بستر رودخانه گهرورد فراهم می‌شود.
وی یکی از طرح‌های مهم این دستگاه را جمع‌آوری و اجرای طرح‌های ساماندهی فاضلاب اعلام کرد و افزود: در گیلان ۱۱ پروژه اجرایی فاضلاب داریم که عمدتاً در مراکز شهرستان‌ها در حال انجام هستند که پروژه فاضلاب شهری رشت یکی از این پروژه‌ها محسوب می‌شود.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب گیلان احداث تصفیه‌خانه‌ای به ظرفیت ۶۳ هزار مترمکعب در رشت را مورد اشاره قرار داد و با اشاره به اینکه این تصفیه‌خانه تا ۹۰ هزار مترمکعب قابلیت ارتقا دارد تصریح کرد: یک تصفیه‌خانه دیگر هم

بزرگداشت شهدای زنجانی عملیات محرم در فضای مجازی

با توجه به شیوع ویروس کرونا و عدم امکان برگزاری بزرگداشت شهدای عملیات محرم استان زنجان، این مراسم به صورت غیره حضوری در فضای مجازی برگزار می‌شود.
علی کلغی‌مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان زنجان با بیان اینکه ماه محرم فرصتی بسیار خوب و مناسب برای گرامی‌داشت یاد و خاطره شهدای گرانقدر دوران دفاع مقدس به‌ویژه شهدا

و روزندگان عملیات این‌ماه عزیز و معنوی است، گفت: مراسم گرامیداشت شهدای عملیات محرم در زنجان، هر سال برگزار می‌شود، اما امسال به دلیل شیوع بیماری کرونا، این مراسم در فضای مجازی برگزار می‌شود که به‌ختم مورد استقبال مردم مؤمن و متدین این استان قرار خواهد گرفت.
وی یادآور شد: عملیات محرم سوم آبان ماه ۱۳۶۱ و به دنبال عملیات رمضان، آغاز شد و پیروزی و موفقیت‌های به دست آمده در این عملیات بزرگ و غرور آفرین، موجب بازسازی و ارتقای روحیه رزمندگان اسلام شد.
مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان زنجان گفت: رزمندگان زنجان در این عملیات نیز همانند دیگر عملیات‌های دوران دفاع مقدس خوش درخشیدند و با تقدیم ۴۸ شهید، نام زنجان را در این عملیات پرآوازه کردند.

افتتاح فاز اول بیمارستان ۱۰۰۰ تختخوابی تبریز در سال آینده

ساخت نخستین بیمارستان یک‌هزار تختخوابی کشور در شهر تبریز مطابق با استانداردهای جهانی تا ۲۴ آذر صد پیشرفت فیزیکی در حال ساخت است.

محمدحسین صومی رئیس دانشگاه علوم پزشکی درباره آخرین وضعیت احداث بیمارستان هزار تختخوابی تبریز گفت: این بیمارستان، اولین بیمارستان هزار تختخوابی کشور است که با استانداردهای جهانی ساخته می‌شود.
وی پیشرفت فیزیکی این پروژه را ۲۴درصد اعلام کرد و افزود: تلاش می‌کنیم، ساختمان اورژانس و فاز اول بیمارستان تا سال آینده و کل پروژه تا سال ۱۴۰۲ آماده بهره‌برداری شود.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز ساخت این بیمارستان را از نظر پرداختن غیر عامل بسیار مهم و ضروری توصیف کرد و یادآور شد: این پروژه به همراه ۲۳هزار تخت‌های بخش بهداشت و درمان، نیاز است به تخت‌های بیمارستانی را تا ۲۰ سال آینده تأمین می‌کند.

تولید بیوسیلاژ از ضایعات طیور و آزیبان در مازندران

به‌نظر نرسد اما مطمئناً می‌تواند جهشی در صنعت شیلات و طیور ما ایجاد و در کاهش هزینه‌های تولید در این دو بخش کمک شایانی کند.
وی حضور سرمایه‌گذار بخش خصوصی در این طرح را یک مزیت برای آن عنوان کرد و افزود: در این پروژه چرخه سرمایه‌گذار، بازار مصرف و کار تحقیقاتی یک جا فرهم است.
استاندار مازندران با اشاره به اینکه این طرح اثرگذار به نوعی از آلودگی محیط‌زیست جلوگیری می‌کند، تصریح کرد: بخش زیادی از پسماندهای بخش کشاورزی و شیلات به اعتقاد کارشناسان قابل بازیافت است؛ این اتفاق در موشوخ کاه و کلش می‌تواند بیفتد و موجب توسعه و رونق بازار شود.
حسین‌زادگان با بیان اینکه این محصولات قابل استفاده در خوراک دام است؛ یادآور شد: مجموعه این محصولات قابلیت تأمین خوراک و مواد مغذی نیاز در حوزه دام و طیور و آزیبان گرمایی و سرمایی را دارد.

۷۵۰۰ دانش‌آموز جدید کردستانی تحت پوشش کمیته امداد

در آستانه سال تحصیلی جدید ۷هزار و ۵۰۰ دانش‌آموز و ۹۰۰ دانشجووی جدید کردستانی که از خانواده‌های نیازمند هستند، تحت پوشش کمیته امداد قرار گرفتند.
پیش‌بینی می‌شود تعداد دانش‌آموزان تاول مهر ماه به ۱۵ هزار نفر و تعداد دانشجویان نیازمند نیز به هزار و ۵۰۰ نفر برسد.
وی افزود: با توجه به شرایط خاصی از اسفند ماه سال گذشته کشور را بر گرفت و نیاز به کمک برای حمایت آسیب‌دیدگان از کرونا داشتیم مردم و مسئولان به خوبی وارد عرصه شدند.
مدیر کل کمیته امداد کردستان ادامه داد: در این مدت کمک‌های فراوانی شد به مجموعه کمیته امداد و در مقایسه با سایر استان‌ها مردم کردستان کمک تمام گذاشتند.

خبر ویژه

محسن محمدی



۴۲۰۰ شغل با اجرای ۱۴۰۰ طرح برکت در بوشهر ایجاد می‌شود

بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام با اجرای ۱۴۰۰ طرح اجتماع محور در مناطق محروم و کمتر توسعه یافته بوشهر ایجاد ۴۲۰۰ شغل را کلید زد.

رضا زاده معاون توسعه کارآفرینی اجتماع محور بنیاد برکت با بیان اینکه این بنیاد در اولین سال حضور خود در زمینه اشتغالزایی اجتماع محور در بوشهر ۱۴۰۰ طرح را در مناطق محروم و کمتر توسعه یافته این استان راه‌اندازی می‌کند، گفت: این تعداد طرح به ایجاد ۴۲۰۰ فرصت شغلی برای متقاضیان منجر می‌شود که اتفاق خوبی برای این منطقه است.
وی اعتبار کلی پیش‌بینی شده برای راه‌اندازی این تعداد طرح را یک‌هزار و ۲۶۰ میلیارد ریال اعلام کرد و ادامه داد: پنج شهر دستستان، دلبلم، گنگواه، دیر و تنگستان تحت پوشش فعالیت‌های اشتغالزایی اشتغال محور بنیاد برکت قرار دارند.

به گفته معاون توسعه کارآفرینی اجتماع محور بنیاد برکت، ۹ مجری به تسهیل گر در استان بوشهر شناسایی، اهلیت‌سنجی و ایجاد اشتغال برای متقاضیان را بر عهده دارند.
راضی‌زاده تصریح کرد: ۴۲۰۰ شغل مذکور در استان بوشهر با توجه به پتانسیل‌های محلی و ظرفیت‌های منطقه‌ای، در رشته‌هایی همچون پرورش ماهی و میگو، صنایع وابسته به خرما، صنایع دستی و مشاغل فنی و خدماتی ایجاد می‌شود.

وی با بیان این مطلب که تسهیل‌گران بنیاد برکت در حال اهلیت‌سنجی متقاضیان اشتغال در شهرها و روستاهای هدف استان بوشهر هستند، اظهار داشت: در ابتدای اشتغالزایی این بنیاد برکت تعداد محروم در ابتدا در بدو ورود بنیاد برکت به یک استان، جلسه‌ای با حضور استاندار شهرستان‌های هدف با حضور فرماندار و تمام دستگاه‌های اجرایی و مجری‌های اشتغالزایی این بنیاد برکت تشریح می‌شود.
معاون توسعه کارآفرینی اجتماع محور بنیاد برکت عنوان کرد: در ادامه با حضور دهیاران، روستاهای هدف طرح‌های اشتغالزایی بنیاد برکت مشخص و کارگروه توسعه اشتغال در هر روستا تشکیل می‌شود.
با تشکیل این کارگروه، مجری و تسهیل‌گران بنیاد برکت در روستاها مستقر شده و فرایند اهلیت‌سنجی از متقاضیان اشتغال آغاز می‌شود.
راضی‌زاده افزود: پس از پایان فرآیند اهلیت‌سنجی فنی، متقاضیانی که دارای شرایط لازم هستند به بانک عامل معرفی می‌شوند.
بانک نیز بعد از اخذ اهلیت اعتباری، تسهیلات مورد نیاز را به آنها پرداخت کرده و به این ترتیب، فرآیند ایجاد و استقرار مشاغل با حضور تسهیل‌گران و مجریان بنیاد برکت آغاز می‌شود.
وی یادآور شد: بنیاد برکت با هدف ایجاد فرصت‌های کسب‌وکار، محرومیت‌زدایی، توانمندسازی اقتصادی و اجتماعی، ارتقای سطح زندگی و توزیع عادلانه امکانات و فرصت‌ها، نهضت ایجاد اشتغال را در مناطق محروم و کم‌ترب‌برخوردار کشور راه‌اندازی کرده است.
این بنیاد ایجاد ۱۸۰ هزار فرصت شغلی جدید را تا پایان سال جاری در دست‌سور کار دارد.
گفتنی است، بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام ۷۵۵ طرح شامل توانمندسازی اقتصادی، امور زیربنایی، فرهنگی و سایر خدمات را با حجم سرمایه‌گذاری یک‌هزار و ۱۷۹ میلیارد ریال در مناطق محروم و کمتر بر‌خوردار استان بوشهر به بهره‌برداری رسانده یا در دست اقدام دارد.

گذری پر استازان‌ها

■ **خراسان رضوی:** محمد صادق براتی، معاون هماهنگی و مدیریت امور زائران استانداری خراسان رضوی با اشاره به در نظر گرفتن سه سناریو برای برگزاری مراسم امسال گفت: نخستین سناریو، برگزاری مراسم اربعین حسینی همچون سنوات گذشته است.
دوم اینکه اگر همین شرایط فعلی بیماری کرونا در آینده نیز ادامه داشته باشد، مراسم پیاده‌روی اربعین حسینی برگزار نخواهد شد، همچنین سنسار بیو هم سوم همین است که مراسم پیاده‌روی اربعین با ظرفیت محدود برگزار شود.

■ **آذربایجان غربی:** رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان غربی گفت: از شهریور سال گذشته تا شهرپورماه امسال یک‌هزار و ۴۱ تن کالا به کشورهای عراق، ترکیه، گرجستان، آذربایجان، افغانستان، پاکستان، سوریه، روسیه و ارمنستان صادر شده است.
غلامرضا بابایی به ارزش ریالی کالاهای صادر شده نیز اشاره کرد و افزود: ارزش کالاهای صادر شده به کشورهای خارجی یک هزار و ۶۱۳ میلیون دلار بوده که عمده کالاهای صادراتی شامل روغن سبک، سیب تازه، هندوانه، نان، ماهی، فستیر، آب سیب، قیر نفت، ماست و مصنوعات از مواد پلاستیکی بوده است.

■ **یزد:** یک‌نیکوکار یزدی با حضور در ستاد یه استان یزد و اهدای مبلغ ۱۵۰ میلیون ریال، هزینه طبخ ناهار ظهر عاشورا را به آزادی زندانیان جرایم غیر عمد اختصاص داد.
وی که اصرار داشت نام و تصویرش فاش نشود، هدف از این اقدام خادپاسندانه از ترویج فرهنگ حسینی و کمک به آزادی زندانیانی که به دلایل غیر عمد و تنها به دلیل بدهی مالی در زندان به سر می‌برند، عنوان کرد.

■ **چهارمحال و بختیاری:** مدیر امور شیلات استان یزد و اهدای مبلغ چهارمیلیار و مابک و بختیاری با بیان اینکه تولید ماهی کپور معمولی در قفس در دریاچه سد کارون انجام شد، گفت: مطالعات تکمیلی برای انجام این کار در دست انجام است.
رویز منصوری افزود: این استان قطب تولید ماهیان سردآبی است و تنجیره تولید این نوع ماهی در استان کامل است.
به گفته وی، آب سد کارون مصرف شرب ندارد و تنها برای تولید برق و کشاورزی مورد استفاده قرار می‌گیرد.

■ **آذربایجان غربی:** معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان غربی گفت: بیش از ۵ هزار و ۵۰۰ مدرسه با ۲۴ هزار کلاس درس در سطح استان وجود دارد که از این تعداد ۴ هزار و ۵۵۰ کلاس درس نیازمند بازسازی است.
آیدین رحمانی افزود: در حال حاضر ۲هزار و ۴۰۵ کلاس درس در مناطق مختلف استان در دست ساخت است و امسال ۱۷ درصد از اعتبارات آذربایجان غربی به سرفصل آموزش و پرورش اختصاص یافته‌است.

■ **خوزستان:** رئیس بیمارستان امام حسن مجتبی(ع) دزفول گفت: سومین دستگاه پر تو درمانی به ارزش ۱۷۲ میلیارد ریال از محل کمک‌های خیران دزفول خریداری شده و وارد بیمارستان شد.
محمدرضا اسماعیلی چنگکی افزود: دستگاه شتاب‌دهنده خطی الکتا ساخت انگلستان یکی از جدیدترین و پیشرفته‌ترین دستگاه‌های پر تو درمانی است که از محل کمک‌های خیرین دزفول با همکاری و حمایت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام خمینی(ره) و شرکت kbc وابسته به این ستاد، فرم‌انداز، شهردار و نماینده اسلامی شهر دزفول خریداری، ترخیص و به محل بیمارستان منتقل شد.
وی با قدردانی از حمایت و تلاش حامیان عرصه سلامت گفت: این دستگاه به زودی در محل بیمارستان خیره به امام حسن مجتبی(ع) دزفول نصب خواهد شد.